

שבוע חינוך

עמק המעינות הוא בית ספר אחד גדול. והשבוע נוכחנו לראות זאת בכל הפעילויות הרבות שהתרחשו בכל רחבי העמק. שיעורים פתוחים עם אנשי מקצוע מתחומים שונים, מרחבי למידה, פעילויות מיוחדות, סדנאות ועשייה חינוכית קהילתית שבאה לידי ביטוי והייתה פתוחה לכולם.

השבוע המיוחד המתקיים זו השנה השנייה, זימן לנו הצצה אל העשייה המתרחשת לאורך כל השנה, והאיר את עבודתם היצירתית של כל העוסקים במלאכה, שעושים זאת תוך חשיבה על התלמיד ויכולותיו, תחומי העניין שלו, כישורותיו, החוזקות שלו ואפשרויות הלמידה שיהיו אטרקטיביות, מעניינות ומגרות לחשיבה והתקדמות.

בשנים האחרונות החינוך בעמק מהווה דוגמה לרבים המגיעים ללמוד את העשייה, השותפויות הרבות והחיבורים בין כולם - מערכות החינוך הפורמלי, המערכות הבלתי פורמליות, ארגונים, מוסדות, יזמים ועוד. אנשי החינוך לומדים בעצמם, מתנסים, ממציאים, יוזמים ומביאים תחומים חדשניים ומגוונים אל תוך המרחבים ואל הקהילות. החינוך הוא נושא מרכזי בהחלטותיהן של משפחות לעבור לעמק, ולכן אנו רואים יותר ויותר משפחות אשר מגיעות לכאן כי שמעו על החינוך כאן, על המערכת המיוחדת ועל כל האפשרויות הניתנות לילדים. ישר כוח לכל צוות האגף, למובילי החינוך והקהילות.

קפה הזדמנויות



האקטון אזרחי, גני ילדים בשביל עמק המעינות, קשרי גן קהילה, מרחבי למידה רב גילאיים, נפגשים בעמק, מייקינג ומתמטיקה, כדורבוט, סקרני אמנות ועוד עשרות יוזמות חינוכיות הוצגו ביום שלישי ב'קפה הזדמנויות' - יריד יוזמות חינוכיות וקהילתיות המתרחש זו השנה הרביעית ביוזמת אגף חינוך וקהילה.

היריד מאפשר לכל היוזמים והפרוייקטורים - צוותי החינוך להציג את העשייה הרבה והמרתקת וכן לפגוש יוזמות רבות נוספות, אותן הם יכולים להעתיק למרחבים החינוכיים או להוות השראה לדברים חדשים ולשיתופי פעולה אפשריים. ביריד לקחו חלק צוותים חינוכיים מכל בתי הספר והגנים, המרחבים החינוכיים, צוותי החינוך החברתי קהילתי ביישובים תלמידים, שותפים ואורחים. את אחר הצהריים המיוחד חתמה הרצאתו של ד"ר ארז לבנה אשר דיבר על אנשי חינוך רלוונטיים בעולם סינגולרי. 'קפה הזדמנויות' הפך להיות אירוע חינוכי וקהילתי משמעותי מאוד בקרב צוותי החינוך והקהילה בעמק. הוא מייצר התפעלות, הערכה רבה לעוסקים בתכנים ובפעילויות, שיתופי פעולה ובעיקר תחושת גאווה מהעשייה הרבה והמוערכת בעמק.

מוקירים את צוותי החינוך הבלתי פורמלי



השבוע, במסגרת אירועי שבוע החינוך, התקיים ערב הוקרה לצוותי החינוך החברתי קהילתי. הרעיון והביצוע היו של מנהלי החינוך ביישובים בשיתוף מחלקת ילדים ונוער.

לערב ההוקרה שהתקיים בשדה אליהו, הגיעו כשבעים אנשי צוות מיישובי העמק, אשר נהנו מארוחת ערב, ברכות והרצאה מעוררת השראה של אליס מילר. לכל אחד מאנשי הצוות חיכתה מעטפה אישית ובה מכתב תודה והוקרה מהקהילה בה הוא עובד ולסיום הערב הם קיבלו שי צנוע. זוהי הפעם הראשונה שמתקיים אירוע שכזה ולאור ההצלחה כפי הנראה - יהפוך למסורת.

יום המעשים הטובים



ביום שלישי התקיים יום המעשים הטובים בכל רחבי הארץ. מאות מתנדבים בעשרות מוקדים ברחבי העמק לקחו חלק בפרוייקטים חברתיים וקהילתיים רבים. בין הפרוייקטים שהתקיימו - הקמת משחקה קהילתית בשדה נחום, ערב הוקרה לוותיקות מושב רוויה, שווקים יישוביים שונים שהכנסותיהם נתרמו, הכנת חבילות לתושבי הדרום בבית ספר שקד-דרכא וחלוקת מאפים לוותיקי מנחמיה. אנשי 'בנק הזמן' בשלוחות בנו ספסלים לפרוייקט "שי אשר" - בני נוער עם צרכים מיוחדים, ועובדי המועצה יצאו לשמח את משתתפי מרכז היום בגיל עוז. מחמם את הלב לראות את ההתגייסות הרחבה ורוח ההתנדבות שממשיכה כמובן לאורך כל השנה. תודה לעמותת רוח טובה על ההזדמנות לעשות טוב ולכל השותפים בדרך.



נחל הקיבוצים

פרויקט שיקום נחל הקיבוצים, בפארק המעיינות, בהובלת רשות הטבע והגנים, מנהלת פארק המעיינות ובביצוע רשות ניקוז ונחלים ירדן דרומי והמועצה כלל שיקום אקו-הידרולוגי ונופי בנחל, הפרדה בין ערוץ אקולוגי לבין הערוץ המשמש לקליטת קהל המטיילים. לאורך הערוץ האקולוגי נסלל שביל מונגש, מוקמו מרפסות נוף ונבנה גשר עץ המאפשר חציית הנחל. מזג האוויר האביבי הביא לשביל קבוצות מטיילים רבות וביניהן קבוצות תלמידים עם צרכים מיוחדים שנהנו מההנגשה, מהנוף והפיתוח.

בבושקה



הקונצרט השנתי של המרכז למוסיקה עמק המעיינות שהתקיים בחמישי שעבר, הוקדש לשירים ויצירות מהתרבות הרוסית אשר הועלו על בימת הקמרון באופן מגוון ומרענן - החל מיצירות קלאסיות, דרך שירים ישראליים ועד ליצירות רוק רוסי אותנטי.

כמאה משתתפים, תלמידים ומורים של המרכז למוסיקה, הופיעו בערב זה לצד בבושקות אומנותיות שנבנו במהלך השנה ע"י כיתות האמנות של בתי הספר בעמק, בהשראת היצירות שבוצעו בקונצרט.

הקונצרט הועלה פעמיים - בבוקר עבור תלמידי ביה"ס היסודיים ואחה"צ עבור הקהל הרחב, וזכה לתשואות חמות ורבות בקרב הקהל.

שבת שלום!
יורם קרין,
ראש המועצה